Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

V. Considerato, inoltre, che senza il servizio medico in argomento non è possibile lo 

svolgimento del 48° Rally 1000 Miglia; 

W. Dato atto, inoltre, che la spesa di euro 14.500,00 (quattordicimilacinquecento/00) oltre IVA, 

è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 

1000 Miglia;  

X. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento in argomento mediante trattativa diretta sulla 

piattaforma Sintel di ARIA S.p.a., alla quale l’Associazione risulta iscritta;

[...]

di affidare, mediante piattaforma Sintel di ARIA S.p.A., il servizio medico per la manifestazione 

sportiva 48° Rally 1000 Miglia all’Associazione Medici in Pista, con sede in Via Parco n. 47 – 

20853 Biassono (MB), P.IVA 02700630961 per una spesa complessiva di euro 14.500,00 

(quattordicimilacinquecento/00) oltre IVA; 

2. di affidare il servizio riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso 

dei requisiti prescritti, di risolvere il contratto e, conseguentemente, di disporre il pagamento del 

corrispettivo pattuito, solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità